регламенте мвд

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5%20%D0%BC%D0%B2%D0%B4

Приказ МВД России от 02.03.2009 N 185 (ред. от 22.12.2014) "Об утверждении Административного
регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации исполнения государственной
функции по контролю и надзору за соблюдением участниками дорожного движения требований в
области обеспечения безопасности дорожного движения" (Зарегистрировано в Минюсте России
18.06.2009 N 14112) Приказ МВД России от 02.03.2009 N 185 (ред. от 22.12.2014)... Приказ МВД
России от 02.03.2009 N 185 (ред. от 22.12.2014) "Об утверждении Административного регламента
Министерства внутренних дел Российской Федерации исполнения государственной функции по
контролю и надзору за соблюдением участниками дорожного движения требований в области
обеспечения безопасности дорожного движения" (Зарегистрировано в Минюсте России 18.06.2009
N 14112) Приказ МВД России от 24.11.2008 N 1001 (ред. от 13.02.2015) "О порядке регистрации
транспортных средств" (вместе с "Правилами регистрации автомототранспортных средств и
прицепов к ним в Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства
внутренних дел Российской Федерации", "Административным регламентом Министерства
внутренних дел Российской Федерации исполнения государственной функции по регистрации
автомототранспортных средств и прицепов к ним"... Приказ Министерства внутренних дел
Российской Федерации от 7 августа 2013 г. N 605 г. Москва "Об утверждении Административного
регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению
государственной услуги по регистрации автомототранспортных средств и прицепов к ним"
Опубликовано: 4 октября 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6199 Вступает в силу:15 октября
2013 г. Регистрационный N 30048 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-
ФЗ "Об организации ... Приказ Министерства внутренних дел Российской Федерации от 2 марта
2009 г. N 185 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел
Российской Федерации исполнения государственной функции по контролю и надзору за
соблюдением участниками дорожного движения требований в области обеспечения безопасности
дорожного движения" Опубликовано: 7 июля 2009 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №4946 Вступает
в силу:1 сентября 2009 г. Регистрационный N 14112 В целях совершенствования ... В целях
совершенствования деятельности органов внутренних дел в сфере контроля и надзора за
соблюдением участниками дорожного движения требований в области обеспечения безопасности
дорожного движения - приказываю: 1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2009 года
прилагаемый Административный регламент ГИБДД Министерства внутренних дел Российской
Федерации исполнения государственной функции по контролю и надзору за соблюдением
участниками дорожного движения требований в области...